Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 1/916 del CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z863718E41 9.000,00 20/04/2023 153
5 08/08/2022 STRAORDINARIO 20/04/2023
2022/5
2022 FT n. 2343 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 06/01/2023 05/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZE23716B3E 720,00 17/05/2023 101
11 31/12/2022 FATTURA 17/05/2023
2022/22
2022 FT n. 170/PA del CF: 03571900483 ROCCHI ROBERTO snc DI ROCCHI 22/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 Z8637179AA 7.915,00 28/04/2023 87
12 20/12/2022 ANDREA 28/04/2023
2022/18
2022 FT n. 61/08 del CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-2.02.01.05.999-1 Z0539285AD 2.476,00 28/04/2023 89
13 29/12/2022 LUCA 28/04/2023
2022/25
2023 FTn.14/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 01/02/2023 03/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A39660C7 2.360,00 17/05/2023 75
5 30/01/2023 17/05/2023
2023/2
2023 FT n. 87 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 03/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z7D39A7B14 390,00 03/05/2023 33
6 31/01/2023 CIG: Z7TD39A7B14 03/05/2023
2023/10
2023 FTn. CF: 00529050528 SILOG SISTEMI LOGICI S.R.L. 04/02/2023 06/03/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZC4397D12E 875,00 08/05/2023 63
8 FVEN/2023/02/00 Operazione soggetta a split payment - il cedente non incassa  04/05/2023
del 02/02/2023  T'iva ai sensi dell'ex art. 17-ter del DPR633/1972, I'acquirente 2023/6
e’ obbligato al versamento all’Agenzia delle Entrate
2023 FT n. 0094817902 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZC5378B324 975,00 24/04/2023 65
9 del 19/01/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 24/04/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/13
Verde 800-242477
2023 FT n. 5/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z4438E9807 1.069,58  19/04/2023 48
14 31/01/2023 L. & SCAGL 19/04/2023
2022/7
2023 FTn. 71 del CF: 00371600529 F.LLI GIANNETTI S.R.L. 23/02/2023 25/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZD03909A45 7.000,00  08/05/2023 44
17 23/02/2023 08/05/2023
2022/24
2023 FTn.22/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 01/03/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A39660C7 2.360,00 17/05/2023 47
23 28/02/2023 17/05/2023
2023/2
2023 FT n. 6 del CF: SNTMNL81D30D612H Senatori Manuel 28/02/2023 30/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 3.432,00 12/04/2023 13
24 23/02/2023 [Effettua pagamento: https://secure.fattureincloud.it/pay- 12/04/2023

11LLWqtyOhPAheheOP80oRGPgorINhduFwsliFRBOWoQbgNO
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2023 FT n. 2/PA del CF: 01788410486 L' ITALIANA CASSEFORTI DI BALDINI 09/03/2023 08/04/2023 2023-32003-1.03.02.09.003-1 Z0439C8C46 698,00 08/05/2023 30
27 28/02/2023 ANGIOLO S.R.L. 08/05/2023
2023/11
2023 FT n. 144 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 06/04/2023 06/05/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZD23901C54 9.750,60  30/05/2023 24
31 31/03/2023 SERVIZI RELATIVI AL SISTEMA DI BIGLIETTERIA 30/05/2023
AUTOMATIZZATA DELLA PINACOTECA NAZIONALE DI 2022/10
SIENA
2023 FT n. 27/01 del CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 04/04/2023 04/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A39660C7 2.360,00 17/05/2023 13
32 31/03/2023 17/05/2023
2023/2
2023 FTn. CF: 00529050528 SILOG SISTEMI LOGICI S.R.L. 05/04/2023 05/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.006-1 Z933AA63FE 850,00  24/05/2023 19
33 FVEN/2023/04/00 Operazione soggetta a split payment - il cedente non incassa 24/05/2023
del 05/04/2023  ['iva ai sensi dell’ex art. 17-ter del DPR633/1972, I'acquirente 2023/35
e’ obbligato al versamento all’Agenzia delle Entrate
2023 FT n. FPA 19/23 CF: 04001150962 Vodacom sas di caspiati marta & c. 29/03/2023 29/04/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 Z6B3A815C1 290,00 24/05/2023 25
34 del 29/03/2023 24/05/2023
2023/37
2023 PAn.226PA del CF: 04960590653 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. 04/04/2023 04/05/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 ZE13A8162F 180,00  29/05/2023 25
35 24/03/2023 E SCALIATI G. 29/05/2023
Fatture Elettroniche 2023/33
2023 FT n. 1010828970 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  23/05/2023 -8
36 del 11/04/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 23/05/2023
2023/14
2023 FT n. 2692772 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 20/04/2023 20/05/2023  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 53,50 08/05/2023 -12
38 14/04/2023 COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI  15/05/2023
PAYMENTS SPA 2023/42
2023 FT n. 6/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE 19/04/2023 19/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z8936FCEFD 4.000,00 24/04/2023 -25
40 19/04/2023 L. & SCAGL 24/04/2022
2022/6
2023 FT n.172/01 del CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 30/12/2022 30/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 ZDD36FD205 2.367,00 17/05/2023 107
41 30/12/2022 17/05/2023
2022/1
2023 FT n. 6072/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 25/04/2023 27/05/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 2.290,75 02/05/2023 -25
42 20/04/2023 02/05/2023
2023/39
2023 FT n. 7/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE 27/04/2023 27/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z88396C6FD 2.400,00 30/05/2023 3
43 27/04/2023 L. & SCAGL 30/05/2023
2023/1
2023 FT n. 16 del CF: DEIMTN78P4917261 MARTINA DEI 29/04/2023 29/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z763AE3687 540,00 29/05/2023 0




Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
44 29/04/2023 29/05/2023
2023/44
2023 FT n. 1010834053 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/05/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  23/05/2023 -8
45 del 28/04/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 23/05/2023
2023/14
2023 FT n.24/08 del  CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI  03/05/2023 02/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZA03963190 3.775,00  29/05/2023 -4
46 02/05/2023 LUCA 29/05/2023
2023/3
2023 FTn.39/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 08/05/2023 07/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A39660C7 2.360,00 29/05/2023 -9
50 30/04/2023 29/05/2023
2023/2
2023 FTn.27/08 del  CF: MNCLCUG66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI  08/05/2023 07/06/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 ZOE39EDB40 30.140,00 23/05/2023 -15
51 08/05/2023 LUCA 23/05/2023
2023/29
2023 FTn.FATTPA  CF: SBRRNI86S411726T SBRILLI IRENE 18/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z413AE37EE 180,00  29/06/2023 -1
58 2_23 del 29/06/2023
17/05/2023 2023/48
TOTALE --> 101.100,81

Indice di tempestivita dei pagamenti: 30,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




